
Noored noorte probleemidest
“Nägid ise, saal tuli puupüsti 

õpilasi täis ja millise hoolega nad 
jälgivad esitatavat programmi.” 

Nii rääkis Kärdla Keskkooli 
terviseõpetaja Viima Tikerpuu 
pärast seda, kui Kanada noored 
olid koolisaalis alustanud oma 
programmi narkootikum ide, 
alkoholi, tubaka ja noorte suhete 
teemal. Pr. Tikerpuu jätkas: 

“Nemad käisid meil ka eelmi­
sel nädalal. Asi oli õpilastele tea­
tavaks tehtud ja ühtlasi see, et 
osavõtt üritusest on vabatahtlik. 
Kanadalaste programm jäi ajale, 
mil koolis algas söögivaheaeg. 
Kui kell helises vaheajale, ei 
pööranud ükski õpilane pilku uk­
se poole, vaid programmi jälgiti 
huviga lõpuni.”

Viima Tikerpuu rääkis edasi, et 
ta on terviseõpetuse programmis 
kutsunud kooli esinema narko­
politseinik^ Vismari haigla ars­
te ja teisi spetsialiste , kuid nii 
suurt huvi pole õpilaste keskel 
keegi äratanud kui Kanada noor­
te grupp.

“On hoopis teine asi, kui noor­
tele räägivad nende probleemi­

dest noored ise. Ja mina olen 
täiesti rahul, sest selline tervis­
like eluviiside propaganda läheb 
hästi kokku terviseõpetuse prog­
rammiga,” lõpetas õpetaja Tiker­
puu.

Kes need Kanada noored on, 
seda tutvustasid lähemalt Eesti 
Kristliku Nelipühi Kiriku noored 
misjonärid Bianca Sepp ja Aivo 
Ammann, kes viibivad juba eel­
misest aastast Hiiumaal.

Nelipühi kirikul on tihedad 
suhted Kanada nelipühilastega. 
Nende noorte grupp LifeForce on 
saanud spetsiaalse ettevalmistuse 
noortega töö tegemiseks kooli­
des. Gruppi kuuluvad kolm tüd­
rukut ja kaks poissi. Nende prog­
ramm on kolmeastmeline: sõltu­
vus narkoainetest ja neist vaba­
nemine, noore inimese enesehin­
nang ja noortevahelised suhted. 
Kõiki neid ilmestatakse lühikeste 
pantomiimdraamadega, mis esi­
tatakse lihtsalt ja on kergestijäl­
gitavad. Esitatava teksti tõlgib 
Aivo Ammann otse eesti keelde. 
Nii jõuab täielikult igaüheni ko­
gu programm.

LifeForsce grupp on Eestis ala­
tes 27. veebruarist ja esinenud 
mitmes maakonnas. Bianca Sepa 
sõnul tulid nad Hiiumaale kaks 
nädalat tagasi. Esinemas on käi­
dud Lauka ja Palade Põhikoolis, 
Suuremõisa tehnikumis, Kõpu 
Internaatkoolis ja nüüd siis kahel 
korral keskkoolis. Teised põhi­
koolid on seoses õppeaasta lõpu 
rohkete toimingutega Kanada 
noorte grupile küllatuleku soo­
vist ära öelnud.

“Pastor Aivo Ammann, olete ju 
nelipühikiriku esindajad ja kas 
teie eesmärk ei ole propageerida 
niiviisi oma kirikut noorte hul­
gas?”

“Seda me ei taotle. Teise prog­
rammi lõpus pühendame ühe lõi­
gu ka usu teemale. Kuid meie 
põhieesmärk on viia noorteni 
teadmine sõltuvusainetest ja  
kaasnevatest pahedest. Meie sõ­
num on aidata noortele kuulaja­
tel ise otsustada, mis on hea ja 
mis halb, millega kaasa minna 
ja millega mitte.”
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